4 PROVA CAMPIONATO REGIONALE VILLAR
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

N° Conduttore

Classe 125 INT O

1

73 MINGOIA SALVATORE

Classe 125 INT U

1
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86 PETIX GIUSEPPE
56 CIRINO ANDREA
11 MANISCALCO VINCENZO
57 GIARRATANO GIUSEPPE
18 CAMILLIERI MIRKO
19 SABELLA MARIO

9 FLORIDIA CORRADO

8 GIARDINA SERGIO
16 BENENATI SALVATORE
81 ZAPPALA SALVATORE

134 GENNARO FRANK

90 LIZZO PIETRO

Naz.

Mezzo Classe

TM-BIREL 125 INT

TM-BIREL A 125 INT
TM-BIREL A 125 INT
TM-PAROLI 125 INT
TM-TOP KA 125 INT
TM-KOSMIC 125 INT
TM-ITALCO 125 INT

TM-CRG 125 INT
TM-TONY K 125 INT
TM-FK 125 INT

TM-BIREL A 125 INT
TM-INTREPI 125 INT
TM-ENERG 125 INT

Giro pit veloce 40.126 - 86 PETIX GIUSEPPE al giro 2

alla data e ora 21/06/2020 - 11:46:20.261

Team

FALCO TEAM

FALCO TEAM

MH MOTOSPORT
VRT

BM SPORT
VACIRCA RACING
I.LF. RACING
VACIRCA RACING
FALCO TEAM
BATTAGLIA RACIN
TSK RACING
GENNARO

LIZZO - ALIOTTA -

- Velocita media : 80 Km/h

Giri
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125 INTERPROVINCIALE - Qualifiche

Tempo

04:26.018

04:54.641
05:38.407
06:40.703
06:38.064
04:46.329
09:20.179
09:00.424
04:57.022
07:26.809
07:09.054
07:42.681
05:08.772

Best lap

41.739

40.126
40.248
40.322
40.349
40.556
40.666
40.677
40.800
40.887
41.060
41.069
41.809

Inizio gara

Giro
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21/06/2020 11:42:05

Diff Gap
01.613 00.670
00.122 00.122
00.196 00.074
00.223 00.027
00.430 00.207
00.540 00.110
00.551 00.011
00.674 00.123
00.761 00.087
00.934 00.173
00.943 00.009
01.683 00.070

Fine gara

21/06/2020 11:52:07

R040 Stampato 21/06/2020 alle ore 11:54:33
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